Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Llave hexagonal acodada pavonada larga con bola
Características
Gama del Artículo
Código Unid. Hexágono (mm) L (mm) A (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
48631 5 1,5 91,5 15,5 2 48631D
48632 5 2,0 102,0 18,0 4 48632D
48633 5 2,5 114,5 20,5 6 48633D
48634 5 3,0 129,0 23,0 9 48634D
48635 5 4,0 144,0 29,0 19 48635D
48636 5 5,0 165,0 33,0 30 48636D
48637 5 6,0 186,0 38,0 54 48637D
48639 5 8,0 208,0 44,0 105 48639D
48640 5 10,0 234,0 50,0 148 48640D
48641 5 12,0 262,0 57,0 260 48641D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)